
緊急集会６☆６配布資料内容の訂正とお詫びについて 
 
このたびは緊急集会にご協力いただきありがとうございました。ご参集頂いた方々から

はご意見、ご感想等貴重なお声を多数頂戴いたしております。 

そうしたなか、当日ご参集頂いた皆様に配布しました資料のなかに、一部誤りがござい

ました。当方の不手際により、関係各位にご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び

申し上げますとともに、次の部分を差し替えくださいますようお願い申し上げます。 

 

資料名：新たな障害程度区分はここが問題です！！ 

誤） 

４．協会調査結果（一次判定結果）と国の最終判定結果（推計）における区分構成の比較 

●区分４以上の割合に大きな開きがあります。（国 40.9％，協会調査 26.3％） 

【協会の一次判定結果と国の推計する最終判定結果との比較－対象者全体－】 

【協会の一次判定結果と国の推計する最終判定結果との比較】

区分１

10.8

区分１

13.3

区分２

29.3

区分２

33.3

区分３

32.7

区分３

32.5

区分４

10.6

区分５

6.6

1.1

非該当

0.9

区分４

15.0

5.6

区分６

4.7

3.6

国推計

協会調査結果

 

 

 

 

 

正） 

４．協会調査結果（一次判定結果）と国の最終判定結果（推計）における区分構成の比較 

●区分４以上の割合に大きな開きがあります。 

【協会の一次判定結果と国の推計する最終判定結果との比較－対象者全体－】 

【協会の一次判定結果と国の推計する最終判定結果との比較】

区分１

17.7

区分１

13.3

区分２

22.4

区分２

33.3

区分３

16.5

区分３

32.5

区分４

10.6

区分５

10.8

非該当

2.4

1.1

区分４

15.0

5.6 3.6

区分６

11.7国推計

協会調査結果

 

 


